
Vážení,  

Rádi bychom Vás požádali o poskytnutí dodatečných informací k Veřejné zakázce uveřejněné na 
profilu zadavatele Městská část Praha 14 pod ID: P22V00000005– VZ „Outsourcing tiskových řešení 
pro městskou část Praha 14“ v následujícímu dokumentu, který je součástí zadávací dokumentace k 
této veřejné zakázce. Konkrétně se jedná dokument „Příloha č.2 Kategorizace tiskových zařízení“. Ve 
výše uvedeném dokumentu zadavatel požaduje m.j. následující minimální technické požadavky pro 
jednotlivé poptávané kategorie zařízení :  
 

Kategorie I. - Tiskárna A4 BW Desktop  

Čas první kopie černobíle (max.) z režimu spánku (sleep) 14 s 

 

Kategorie II. - Multifunkce A4 BW Office 
 

Čas první kopie černobíle (max.) z režimu pohotovosti (ready) 5 s 

Spotřeba energie při tisku max. 650W 

 

Kategorie V. - Multifunkce A3 Color Produkce  
 

Čas první kopie černobíle/barevně (max.) z režimu 

pohotovosti (ready) 
4/4 s 

Minimální kapacita ADF 300 

Minimální kapacita toneru dle ISO/IEC 19752 

(černobílý/barevný) 
45000/40000 

 

Jsme zastoupení velmi inovativního výrobce tiskáren a multifunkčních zařízení pro ČR a SR a současně 

autorizovaný dodavatel tiskáren vybraných výrobců, originálního spotřebního materiálu k nim a dále 

k poskytovatel tiskových služeb a tiskových řešení, mající dlouholeté zkušenosti a znalosti 

technického řešení a architektury tiskových zařízení všech výrobců. Velmi nás proto překvapily výše 

uvedené striktní požadavky zadavatele, které se dají plnit celou řadou obdobných systémů 

s marginálně odlišnými parametry a vlastnostmi, tedy nemajícími vliv na službové plnění předmětné 

veřejné zakázky, ošetřené Vámi předepsanou smlouvou. Jednoznačně se však jedná o finančně 

výhodnějších technologie provozované za nižší variabilní náklady. Proto z výše uvedeného důvodu a v 

souladu se zákazem diskriminace a v rámci rovného zacházení u veřejných zakázek; a rovněž proto, že 

zadavatel se má podle zákona o majetku státu chovat jako řádný hospodář, pokládáme zadavateli 

následující žádost o poskytnutí DI. Ustoupí zadavatel tedy od svých, výše uvedených, striktních 

požadavků na specifikace parametrů a marginálně aktualizuje své požadavky minimálně v rozsahu : 

 

 

 



Kategorie I. - Tiskárna A4 BW Desktop  

Čas první kopie černobíle (max.) z režimu spánku (sleep) 16s 

 

Kategorie II. - Multifunkce A4 BW Office 
 

Čas první kopie černobíle (max.) z režimu pohotovosti (ready) 5,4 s 

Spotřeba energie při tisku max. 652W 

 

Kategorie V. - Multifunkce A3 Color Produkce  
 

Čas první kopie černobíle/barevně (max.) z režimu 

pohotovosti (ready) 
4,9/6,1 s 

Minimální kapacita ADF 270 

Minimální kapacita toneru dle ISO/IEC 19752 

(černobílý/barevný) 
45000/30000 

? 

 

S pozdravem 

 

V Praze 8.2.2022     jednatel:  


		2022-02-09T21:11:35+0100
	Pavel Tabášek




